

# **JESPER SCHMIDT HOLDING, GREVE ApS**

**CVR-nr.: 34071861**

Tyttebærkæret 52  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2022**

---

**Jesper Schmidt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JESPER SCHMIDT HOLDING, GREVE ApS  
Tyttebærkæret 52  
2670 Greve

CVR-nr: 34071861  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

### **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør formuepleje.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været positivt påvirket af stigning i kursværdier på selskabets aktiebeholdning.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-3.891	-4.327
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.891</b>	<b>-4.327</b>
Andre finansielle indtægter		9.298	16.170
Øvrige finansielle omkostninger		-4.277	-3.968
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.130</b>	<b>7.875</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.130</b>	<b>7.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.130	7.875
<b>I alt</b>		<b>1.130</b>	<b>7.875</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavende skat		kr. 266	kr. 233
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>266</b>	<b>233</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.435	57.351
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>65.435</b>	<b>57.351</b>
Likvide beholdninger		105.418	109.094
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.119</b>	<b>166.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>171.119</b>	<b>166.678</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-25.388	-26.518
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.612</b>	<b>53.482</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.875	2.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.632	110.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.507</b>	<b>113.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.507</b>	<b>113.196</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>171.119</b>	<b>166.678</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 100. Alle anparter har samme rettigheder.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Schmidt  
Tyttebærkæret 52  
2670 Greve

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0